
 Zarządzenie Nr 25/2016 
Wójta Gminy Brzeziny 
z dnia 25.03.2016 r. 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań  
                  publicznych  w 2016 r. 

 
                Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. 
poz.1118 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych: 

1) Wspomaganie bezdomnych: 
 
a)  oferent: Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta  

               Koło Brzezińskie, 95-060 Brzeziny, ul. św. Anny 35. 
b) wartość przyznanych środków: 4.560,00 zł. 

 
2)  Pomoc żywnościowa dla osób najuboższych: 

 
a) oferent: Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta  

               Koło Brzezińskie, 95-060 Brzeziny, ul. św. Anny 35. 
b) wartość przyznanych środków: 4.800,00 zł. 

       3. Zlecenie realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji nastąpi w formie podpisania  
           umowy. 

§ 2. Zarządzenie o rozstrzygnięciu  konkursu publikuje się przez jego zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2. na stronie internetowej Urzędu Gminy Brzeziny, 
3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Wójt Gminy 

/-/ Barbara Hojnacka 

 


